令和　　年　　月　　日

工　事　承　認　申　請　書

神戸市長　久元　喜造　様

住　所
会社名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の工事について承認いただきたく、土地賃貸借契約書（平成　　年　月　日付、神港契第　　　号）第　　条の規定により申請いたします。

記

１．工事の概要
（1） 場　所
（2） 工事名
（3） 内　容
（4） 費　用
（5） [bookmark: _GoBack]期　間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２．工事を行う理由

３．添付書類（図面はＡ４縦綴折のうえ、ファイル）
　①　位　置　図　　　　②　配　置　図　　　　③　平　面　図
　④　立　面　図　　　　⑤　断　面　図　　　　⑥　基礎(杭)伏図
　⑦　基礎(杭)断面図	 ⑧　給排水系統図　　　⑨　パ　ー　ス
　⑩　その他神戸市が指示する書類

連　絡　先

	会　社　名
	部署名・担当者名
	電話番号

	施　主

	設計会社

	施工会社